Curriculum Vitae

Emri: Anxhela

Mbiemri: Dishnica

Datelindja: 25.05.1983

Vendlindja Korce, Shqiperi

Adresa: Rrg. Kostandina Gace nr.14, Igj. 11 Korce

Arsimi:
Korrik 2005 — Diplomuar ne Universitetin e Tiranes, Fakulteti 1 Drejtesise.

Punesimi:

06 Mars.2006- 15. Shtator. 2006: Specialiste- Juriste prane Komisionit
Vendor te Kthimit dhe Kompensimit te Pronave-Korce.

23. Janar. 2007 e ne vazhdim: Juriste dhe specialiste per mardheniet me
publikun prane Drejtorise se Policise Qarku Korce.

Kualifikimi:

e Mars-Tetor: Pjesemarrese ne kurset e kualifikimit per gazetaret e rinj

e Shkurt- Prill 2001: Zhvillimi 1 kursit 6 javor me programet baze te
kompjuterit

e Tetor 2003 Angazhuar si vezhguese e KSHH ( Komuitetit Shqipetar 1
Helsinkit ) ne zgjedhjet lokale

e Qershor- Korrik 2004 Pjesemarrese ne projektin “ Per te drejten e
informimit mbi dokumentat zyrtare* , prane ZMQ ( zyra per mbrojtjen
e qytetarve)

e Korrik 2006 Angazhuar si vezhguese e KSHH ( Komitetit Shqipetar 1
Helsinkit ) ne zgjedhjet e pergjithshme

e Dhjetor 2006 Pjesemarrese ne projektin per miratimin e projekt-ligjit
“ Kunder dhunes ne familje” prane ZMQ ( zyra per mbrojtjen e
qytetarve)

Gjuhet e huaja

Anglisht: e skruar: shume mire, e folur : shume mire
Italisht: e shkruar mire, e folur shume mire



